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Udviklingen i aeldreudgifter 2006 - 2008

Dette papir beskriver andringerne i bruttozeldreudgifter pr. +65-arige fra 2006 til 2008. Alle tal er
beregnet i 2008-priser?.

I gennemsnit er bruttoseldreudgifterne faldet med ca. 2.100 kr. fra 2006 til 2008. 65 ud af 98
kommuner, svarende til 66 %, har oplevet et fald i bruttoaeldreudgifterne.

Udviklingen i brutto=ldreudgifter pr. +65-3rige fra 2006 til 2008 [i 2008-priser)
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Fra 2006 til 2008 er de gennemsnitlige bruttozldregifter

for alle kommuner faldet med 2,106 kr. pr. +65-3rige.

65 ud af 98 kammuner har oplevet et fald i &ldreudgifterne.

54 af disse kommuner oplever et stgrre fald end landsgennemsnittet

1 Undersggelsen baserer sig pa tal fra Velfserdsministeriet (De Kommunale Nggletal) samt Danmarks Statistik
(Statistikbanken). Aldreudgifterne for 2008 er budgettal, mens 2006 og 2007 er regnskabstal.



pr. +65-3rige fra 2006 til 2008 (i 2008-priser)
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Albertslund -3.287,72 Egedal -5.386,60
Allergd -2.003,56 Esbjerg 7.492,18
Assens -4.850,08 Fang -992,55
Ballerup -3.754,08 Favrskov 4.481,21
Billund -3.052,22 Faxe -5.794,33
Bornholm -7.301,14 Fredensborg -1.216,31
Brgndby 1.967,86 Fredericia -3.926,02
Brgnderslev 2.491,66 Frederiksberg -500,37
Draggr -3.186,34 Frederikshavn -5.430,29




Frederikssund -4.080,25
Furesg 900,75
Faaborg-Midtfyn -3.595,37
Gentofte 2.373,54
Gladsaxe -1.767,67
Glostrup 30,16
Greve -5.474,79
Gribskov -15.485,03
Guldborgsund 2.639,04
Haderslev 2.958,59
Halsnhzes 1.578,84
Hedensted 2.828,01
Helsinggr 89,24
Herlev 924,72
Herning 4.212,82
Hillergd 992,29
Hjgrring 6.989,50
Holbaek -5.152,11
Holstebro -2.316,22
Horsens -1.303,15
Hvidovre 1.781,67
Hgje-Taastrup 1.954,20
Hagrsholm -7.856,95
Ikast-Brande 3.513,02
Ishgj 2.945,20
Jammerbugt/Abybro -8.596,42
Kalundborg -9.338,57
Kerteminde -3.605,62
Kolding -3.221,58
Kgbenhavn 189,28
Kgge -1.003,85
Langeland -2.855,97
Lejre -10.461,69
Lemvig 3.093,47
Lolland -7.162,57
Lyngby-Taarbaek 2.887,88
Laesg 617,10
Mariagerfjord -5.217,42
Middelfart -3.416,65
Morsg 1.599,75
Norddjurs/Grend 792,22

Nordfyns
Nyborg
Naastved
Odder
Odense
Odsherred
Randers
Rebild
Ringkgbing-Skjern
Ringsted
Roskilde
Rudersdal
Rgdovre
Samsg
Silkeborg
Skanderborg
Skive
Slagelse
Solrad

Sorg

Stevns
Struer
Svendborg
Syddjurs
Sgnderborg
Thisted
Tander
Tarnby
Vallensbaek
Varde

Vejen

Vejle
Vesthimmerlands
Viborg
Vordingborg
FErg
Aabenraa
Aalborg
Arhus

-4.885,83
-3.849,85
-5.445,70
-4.984,49
3.890,16
-6.228,90
-2.935,97
-2.253,30
-2.137,42
-5.917,14
-5.171,81
-4.502,83
-3.129,47
-1.198,14
-2.277,77
-2.568,07
154,57
12.158,37
-2.683,62
10.338,39
-3.396,25
-2.365,25
-5.592,24
-6.697,58
-4.712,32
-8.028,42
1.984,86
3.004,11
-2.542,05
-2.156,51
-670,32
-2.640,84
5.926,81
4.766,89
-1.075,70
1.032,60
-8.440,55
553,68
-1.674,14




